

XYZebraAA

Medverkande:

Stellan Sagvik klarinetter, flöjter, tarrogato, keltisk harpa, domra, sång

Kaj Magnusson gitarrer, coimbra, bouzouki, sång

Bert Kolker kalimba, munspel, mandolin, sång

“X, Y, Zebra” är en föreställning som handlar om djur, bokstäver, siffror och annat som kan vara bra och kul att veta om världen kring oss. Bert som är skådespelare och Stellan som är vår clown får igång fantasin och skratten hos publiken.



Föreställningens sånger är skrivna av Kaj Magnusson (ex Låt&Leklaget) och innehåller många tillfällen för publiken att svara, klappa, sjunga, härmas, mm.

Vi har givit ut en sångbok/CD (GASON CD 752 distr NAXOS).

Längd: efter önskemål 40-50 minuter

Spelplats: vi tar upp c:a 2x4 meter + plats för publiken.

Vi behöver ingen särskild el eller mörkläggning, däremot 3 karmlösa stolar.

Publik: Barn från 3 år, varianter för förskola och lågstadiet, och gärna familjeföreställningar.

Pris: fr.o.m. vt-19: 12.000:- inkl soc (på faktura) + en bil från Stockholm.

Andra samma dag och plats 50% rabatt. Veckopris kan diskuteras.

Bygg/rivtid:

40/30 minuter



Foto dessa två: Tina Engström



Gruppen RAA som spelar denna föreställning kontaktas via:
Kaj Magnusson /kajmagnusson@hotmail.com/ tel 0736 37 80 20

CH

MUSIK

för personbil även ett idra motorcykel. Or, där man har mu- en medvetenhet ha en gemensam ett kulturellt kapital ha. Man kan avläsa på hur musikun- sgerar. Om man har äre, skolkör, bra garna har utrymme själva, säger Ulla

len är rytmiklärare, på fältet. Hon har vid rytmik- och ningen på Kungliga i Stockholm. Idag i estetiska läro- ett treårigt projekt in som ska lyfta i hela kommunen. mpositör, har skrivit topa, bland andra. era när jag var 10 or stort. Idag har de ning, vare sig i för- tan, har Ulla märkt: värt idag är att det te ny, bra barn- ättre för- om it är glädjande att ta går på öppna ter musiken där. generation är inte i på samma sätt som kollärarnas utbild- ts när det gäller ar Ulla Wiklund.

riätt till kultur är politiken. Kultur- äpande skola är amverkan mel- et professionella äpande skola en bra

att det är synd att som äger frågan reuren som ska

VISER



39 000 läsare - 500 000 i veckans hela löst

ENKÖPINGS-POSTEN

Publikat 04 Feb 2015 15:00
Upplaga 04 Feb 2015 10:21

Gruppen RAA:s förmedling XYZebraAA för nästan fem veckor i veckans hela löst.

FOTO: ALEXANDER CARLSSON

Fartfylld kunskapsföreläsning

ENKÖPING: Teater för skolbarn

Bert samlar in sagosnuttar bland barnen. Han samlar dem i en hatt och när han sätter den på sitt huvud ramlar snuttarna ned i hans huvud. Och det blir en spännande saga som publiken är med och skapar.

Gruppen RAA består av Kaj Magnusson, Bert Kolker och Stellan Sagvik. I går framförde de föreläsningen XY, Zebra för bland annat förskolebarn i Sätters Folkets hus.

Sång och sagor för barn med Kaj, Bert och Stellan



Krängel och böck blir det när Stellan ska klura ut hur han ska sätta sig på en stol, med tre stolar. Barnen är dock hjälpsamma och till slut ordnar det sig.

SÄTER
Var kommer sagorna ifrån? Och vad säger man om någon frågar om de får vara med och leka?
När musikgruppen RAA besökte Säter med sin föreläsning XY, Zebra, var det flera viktiga frågor som trion avhandlade med den unga publiken.

De presenterar sig som Bert, Kaj och Stellan och de är lite tokiga och roliga.
- Titta här! säger Stellan och visar sina fötter. Två strumpor i samma färg! Och i morse, när jag skulle skriva upp vägen hit så gick inte pennan av!

RAA öppnar föreläsningen med smittande sång: "En

bra dag! En riktigt bra att ha dag! En riktigt hipp hurra dag!" sjunger de. Barnen sjunger med så gott de kan i refrängen trots att de inte hört sången tidigare, vilket leder snacket in på att härmas.
Och så sjunger man en härmsång tillsammans. Och så en sång där man låter som olika djur.

Föreläsningen är fylld av sång och musik och RAA-trion hanterar flera olika instrument vardera. Alla tre sjunger förstås, Kaj Magnusson spelar gitarr, coimbra, bouzouki och mandolin.
Bert Kolker trakterar gitarr, kalimba och munspel medan Stellan Sagviks instrument är klarinet, flöjt, tarrogato, chanter, keltiskt harpa och domra.

Så frågar Bert var sagorna kommer ifrån, förslagen



Hatten sätter han på huvudet så att sagorna trycks in i hans huvud - när det är klart berättar en spännande saga om en björn. En saga som barnen är delaktiga i att skapa. En saga som med all sannolikhet varierar från föreläsning till föreläsning.
Just den här sagan handlar om en björn, som iförd klänning och röda, höglackade skor samt en minkpäls, går

ute i skogen med en korg fylld med blommor och blir god vän med en drake, som egentligen tänker äta upp honom.
Draken är dock påsallergiker så björnen får slänga minkpälsten.

Och vad svarar man om någon vill vara med och leka?
- JAAA! ropar barnen unisont.

I dag ger RAA ytterligare två konserter i Säter, i morgon drar XY Zebra turnén vidare genom södra Dalarna, och under resten av veckan och början på nästa vecka kommer de att underhålla de flesta av barnen i Sätters och Hedemora kommuns skolverksamhet.

Eva Langefalk
0225-59 54 22
eva.langefalk@dt.se

Kar...
Cla...
kvis...
ikso...
8) N...
van...
Res...
He...
HE...
brid...
de e...
mar...
M...
R...
Kar...
153...
son...
150...
- Ex...
4) J...
Salv...
ikse...
136...
ter V...
E...
ter...
des...
blev...
I...
Åke...
And...
ter...
Nor...
22...
- K...
22...
Eva...
lian...
kvis...
T...
och...
mar...
bar...